KOMPENSATOREN
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten.128
gute Geräuschdämmung von Körper- und Flüssigkeitsschall, große Dehnungsaufnahme speziell
im Angularbereich, DN20 – DN50 vakuumfest ohne Stützring
Variante A: beiderseits mit Losflanschen, drehbar und unverspannt
Variante B: Flansche mit Längenbegrenzung (bis DN300)
Zulassungen:
TÜV / DIN-Zulassung gemäß DIN 4809 rot-Aramid für Heizungsbau, Überwachungszeichen 3 E003

Variante:
Variante:
_ _ _
_ _ _
_ _
A
B
_ _
_KOM-222-
  Nennweite
DN
Bewegung
BL
[mm] Bestellschlüssel Preis± AX
[mm]
040 26 195 KOM-222-040 187,00 €
050 25 200 KOM-222-050 201,00 €
065 20 195 KOM-222-065 261,00 €
080 26 230 KOM-222-080 298,00 €
100 18 205 KOM-222-100 341,00 €
125 25 240 KOM-222-125 387,00 €
150 21 240 KOM-222-150 461,00 €
Pr
ei
se
 n